







	
		
			
									
						[image: Latvijas Mikroķirurģijas centrs]
						[image: Latvijas Mikroķirurģijas centrs]
					
					 

			

				
                                            pieteikties konsultācijai
                    					
					
						            LV
                        RU
                        EN
            					

				

				
					Izvēlne
					
					
					
					
					
                    
                    

                        
                            
                                Aizvērt
                                
                                    
                                                    LV
                        RU
                        EN
                                                

                                

                            

                            
                                

                                    	
                                                                                            pieteikties konsultācijai
                                                                                    
	
	

                                                                                                    
                                                        Pakalpojumi                                                    
                                                                                                
	
	

                                                                                                    
                                                        Kosmētiskā ķirurģija                                                    
                                                                                                
	

                                                                                                    
                                                        Rokas ķirurģija                                                    
                                                                                                
	

                                                                                                    
                                                        Rekonstruktīvā mikroķirurģija                                                    
                                                                                                
	

                                                                                                    
                                                        Onkoloģiskā ķirurģija                                                    
                                                                                                
	
	
                                                                                                    
                                                        Cenrādis                                                    
                                                                                                
	
                                                                                                    
                                                        Mūsu speciālisti                                                    
                                                                                                
	
                                                                                                    
                                                        Aktualitātes                                                    
                                                                                                
	
                                                                                                    
                                                        BUJ / Ārzemju viesiem                                                    
                                                                                                
	
                                                                                                    
                                                        Par klīniku                                                    
                                                                                                
	
                                                                                                    
                                                        Kontakti                                                    
                                                                                                
	
                                                                                                    
                                                        Atsauksmes                                                    
                                                                                                
	
                                                                                                    
                                                        Valsts apmaksātie pakalpojumi                                                    
                                                                                                


                                    
                                    
                                        Seko mums:
                                            



                                            



                                            



                                            



                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

                

				
			

			

		

	




	
	
		
			Aizvērt
			
				
					            LV
                        RU
                        EN
            				

			

		

		
			
				
					
                                                            pieteikties konsultācijai
                            						
	
	
							
							                            
                                Pakalpojumi                            
                            						
	
	
							
							                            
                                Kosmētiskā ķirurģija                            
                            						
	
							
							                            
                                Rokas ķirurģija                            
                            						
	
							
							                            
                                Rekonstruktīvā mikroķirurģija                            
                            						
	
							
							                            
                                Onkoloģiskā ķirurģija                            
                            						
	
	
							                            
                                Cenrādis                            
                            						
	
							                            
                                Mūsu speciālisti                            
                            						
	
							                            
                                Aktualitātes                            
                            						
	
							                            
                                BUJ / Ārzemju viesiem                            
                            						
	
							                            
                                Par klīniku                            
                            						
	
							                            
                                Kontakti                            
                            						
	
							                            
                                Atsauksmes                            
                            						
	
							                            
                                Valsts apmaksātie pakalpojumi                            
                            						


				
				
					Seko mums:
						



						



						



						



					

				

			

		

	

	
		

		
			
				[image: 404]
				Atvainojiet, šis rezultāts vairs nav pieejams. Lai uzzinātu aktuālo informāciju, lūdzu apmeklējiet mūsu sākumlapu.

				Atgriezties sākumlapā
			

		

		
			

		

	

        
            
                
                    Atzvani

                    

                

            

            
                

                
                    
                        
                            
                        
                    

                    Atstājiet pieprasījumu un mēs jums piezvanīsim

                    Jūsu pieteikums ir pieņemts

                    Mēs pārzvanīsim Jums darba dienas laikā.

                    Aizveriet

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Email
                                        
                                        
                                    

                                

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                            Telefona numurs*
                                            
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                    
                                        
                                            

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
        
            
                
                    
                    Vēlos saņemt ziņas

                    Paldies par pieteikumu!

                    
                        
                            
                                
                                    Email
                                    
                                    
                                

                            

                        
                        
                            
                                
                                    
                                        E-pasts*
                                        
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                

                                
                                
                                
                                    
                                        

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        Atstājot savu e-pastu, jūs piekrītat saņemt jaunumus no LMC Skaistuma klīnikas

                    

                

            

        
        
    
        
            [image: lmc]
        

            
            
                                                    
                                Pakalpojumi                            
                                                    
                    

                                                    
                                Kosmētiskā ķirurģija                            
                                                    
                    

                                                    
                                Rokas ķirurģija                            
                                                    
                    

                                                    
                                Rekonstruktīvā mikroķirurģija                            
                                                    
                    

                                                    
                                Onkoloģiskā ķirurģija                            
                                                    
                    
            

            
                                                    
                                Mūsu speciālisti                            
                                                    
                    

                                                    
                                Aktualitātes                            
                                                    
                    

                                                    
                                BUJ / ārzemju viesiem                            
                                                    
                    

                                                    
                                Par klīniku                            
                                                    
                    

                                                    
                                Valsts apmaksātie pakalpojumi                            
                                                    
                    

                                                    
                                Atsauksmes                            
                                                    
                    

                                                    
                                Kontakti                            
                                                    
                    

                                                    
                                Cenrādis                            
                                                    
                    

                                                    
                                Privātuma politika                            
                                                    
                    

                                                    
                                Sitemap                            
                                                    
                    
            

                Seko mums:
                    



                    



                    



                    



                

            

            
                
                    Latvijas Mikroķirurģijas Centrs

                

                    Mājaslapu veidoja: Bear digital

                

            

        

    





    

    

    
        
    





    

    

    
        
    








































